

Kielemann Invest ApS
Skæring Hedevej 121, 8250 Egå

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 03 25 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kielemann Invest ApS Skæring Hedevej 121 8250 Egå CVR-nr.: 33 03 25 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Kielemann Grønkjær
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	Bodegaen Capital ApS, Aarhus Bodegaen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.749 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 757.813 kr. mod 208.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.749	-8.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	775.371	221.337
Andre finansielle indtægter	137	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.946</u>	<u>-4.395</u>
Resultat før skat	757.813	208.192
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>757.813</u>	<u>208.192</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	<u>7.813</u>	<u>208.192</u>
Disponeret i alt	<u>757.813</u>	<u>208.192</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	819.371	607.158
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>819.371</u>	<u>607.158</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>819.371</u>	<u>607.158</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	650.999	736.717
	Andre tilgodehavender	100.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>750.999</u>	<u>736.717</u>
	Likvide beholdninger	<u>916.542</u>	<u>643.264</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.667.541</u>	<u>1.379.981</u>
	Aktiver i alt	<u>2.486.912</u>	<u>1.987.139</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.840.287	1.832.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.365.287</u>	<u>1.957.474</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	16.250
Anden gæld	114.125	13.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.625</u>	<u>29.665</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.625</u>	<u>29.665</u>
Passiver i alt	<u>2.486.912</u>	<u>1.987.139</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.624.282	110.600	1.859.882
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>208.192</u>	<u>0</u>	<u>208.192</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.832.474	0	1.957.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.813	400.000	407.813
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-350.000</u>	<u>0</u>	<u>-350.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.840.287</u>	<u>400.000</u>	<u>2.365.287</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.946	4.395
	<u>8.946</u>	<u>4.395</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	1.792.116	1.792.116
Kostpris ultimo	<u>1.792.116</u>	<u>1.792.116</u>
Opskrivninger primo	-1.184.958	-1.341.225
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	775.371	221.337
Udbytte	-563.158	-65.070
Opskrivninger ultimo	<u>-972.745</u>	<u>-1.184.958</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>819.371</u>	<u>607.158</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 35 t.kr.		
